2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.02.2025 №101

	О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов

Администрация муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 31.12.2014 № 825 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»;
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 29.03.2019 № 90 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»;
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 31.12.2019 № 407 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»;
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 23.03.2020 № 92 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»;
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 25.03.2021 № 88 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»;
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 01.04.2022 № 78 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»;
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 07.02.2023 № 20 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»;
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 27.12.2023№ 483 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»;
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 10.01.2024 №12 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»;
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 20.05.2024 № 175 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»;
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 02.10.2024 № 323 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»;
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 28.12.2024 № 465 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами».
Нужно ли опубликовывать?

	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ
Смоленской области

В.В.Молотков

image1.png